REQUERIMENTO Nº 07/2020

Autoria do Vereador: KLAYTON ANTONIO FIDELEX

O Vereador abaixo subscrito, fundamentado no
que preceitua os Artigos 173 e 175 do Regimento Interno desta Casa de Leis e,
após ouvir o soberano plenário, REQUER ao Prefeito Municipal Senhor Valter
Kuhn,  que realize  serviços  de  manutenção  de  estrada  com patrolamento  e
cascalhamento, na Comunidade São Vitor.

Justificativa:

Justifica-se o presente requerimento para atender solicitações dos moradores e

dos usuários que utilizam esta estrada para chegarem as propriedades rurais.

Sala das Sessões, aos onze dias do mês de maio do ano de dois mil e vinte.

Klayton Antonio Fidelex
Vereador